RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO V

ITEM – 19
Mapa demonstrativo consolidado de todos os contratos, vigentes no exercício, extraído do

sistema SAGRES - Módulo de Licitações e Contratos – LICON.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 SIL

V
E

ST
R

E
 G

A
L

IN
D

O
 N

E
T

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 24124fb3-12b0-4e46-a938-36c1e418853c

MAPA DE CONTRATOS - EXERCÍCIO 2019

Declaro para os devidos fins que as informações presentes neste documento refletem a situação atual desta Unidade Gestora,  referente aos Contratos.

Ademais, estou ciente que a omissão de informações poderá implicar a aplicação de pena de multa pelo TCE/PE, conforme previsto no  Art. 73 da Lei Estadual nº 12.600/2004 e

alterações posteriores, além das sanções previstas nas Resoluções do SAGRES. O não fornecimento do Mapa Demonstrativo de Contratos, implica, subsidiariamente, na incompletude

da Prestação de Contas Anual dos jurisdicionados.

Câmara Municipal de Poção

Contrato Tipo
Proc.

Processo Portaria da
Comissão

CPF/CNPJ Nome/Razão Social Vigência Objeto Valor(R$) Estágio/Situação

006/2019 ADM 006/2019 13.151.308/0001-80 SISTEMA INTELIGENTE DE
CONTROLE E AUTOMOÇÃO DE

PROCESSOS

03/01/2019 a
31/12/2019

1.201/Serviço de Consultoria E/ou
Treinamento de Informática

R$ 7.800,00 Em Execução/Regular

005/2019 ADM 005/2019 10.656.068/0001-87 CGA CONTHÁBIL GOVERNMENTAL
ACCOUNTING LTDA

03/01/2019 a
31/12/2019

2.059/Serviços Tecnicos
Especializados -
Contabilidade/auditoria

6.760,00 Em Execução/Regular

004/2019 ADM 004/2019 10.656.068/0001-87 CGA CONTHÁBIL GOVERNMENTAL
ACCOUNTING LTDA

03/01/2019 a
31/12/2019

2.020/Serviços Bancários R$ 7.800,00 Em Execução/Regular

003/2019 ADM 003/2019 07.159.053/0001-07 TESSI - TECNOLOGIA EM
SEGURANÇA E SISTEMAS DE

INFORMAÇÃO

03/01/2019 a
31/12/2019

1.208/Serviço de
Teleprocessamento (provimento de
Internet)

1.188,00 Em Execução/Regular

002/2019 ADM 002/2019 085.231.724-75 Luan Antônio Pereira Duarte Correia 03/01/2019 a
31/12/2019

2.077/Outros Serviços de
Informática

R$ 4.900,00 Em Execução/Regular

001/2019 ADM 001/2019 11.867.527/0001-34 LUCAS PAULINO DA SILVA
05131848482

03/01/2019 a
31/12/2019

1.206/Serviço de Locação de
Softwares

R$ 300,00 Em Execução/Regular

008/2017 LIC 1/2017 22/2017 69.908.994/0001-45 CESPAM - CENTRO DE ESTUDOS,
PESQUISA E ASSESSORIA EM

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL LTDA

02/05/2017 a
01/01/2019

2.059/Serviços Tecnicos
Especializados -
Contabilidade/auditoria

R$ 45.500,00 Em Execução/Regular

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE SILVESTRE GALINDO NETO
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 24124fb3-12b0-4e46-a938-36c1e418853c